
4- 8 -12 ( 10 ) + 14 C
CONCIME ORGANO-MINERALE NPK (SO3) CON BORO (B) + 14C

TIPO DI CONCIME:
CONCIME ORGANO-MINERALE NPK

FORMULAZIONE:
GRANULARE

RIFERIMENTO ALLA LEGGE
D. LGS. 75/2010

CONFEZIONI:
SACCHI 25 Kg - BIG BAG 500 ÷ 600 Kg

CONCIMI ORGANO-MINERALI
FABBRICANTE: ORMIN S.R.L. STAB. E UFFICI:  Loc. TORRE DEL PERO - 88821 ROCCA DI NETO (KR) - SEDE LEGALE : VIA LORENZO IL MAGNIFICO,26 - 50129 FIRENZE - TEL. 0962 84542 / FAX 0962 80217 - www.ormin.it - info@ormin.it

BIORMIN BIO
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AZOTO (N) TOTALE
AZOTO (N) ORGANICO
ANIDRIDE FOSFORICA (P2O5) TOTALE
ANIDRIDE FOSFORICA (P2O5) SOLUBILE  NEGLI ACIDI MINERALI DI CUI ALMENO 
IL 55% DEL TITOLO DICHIARATO DI P2O5 E’ SOLUBILE IN ACIDO FORMICO AL 2%

OSSIDO DI POTASSIO (K2O) SOLUBILE IN ACQUA A BASSO TENORE DI CLORO

ANIDRIDE SOLFORICA (SO3) SOLUBILE IN ACQUA

BORO (B) SOLUBILE IN ACQUA

CARBONIO (C) ORGANICO DI ORIGINE BIOLOGICA

TASSO DI UMIFICAZIONE (Hr)
CARBONIO ORGANICO (C) UMICO E FULVICO (Ha+Fa)

CONCIMI ORGANICI: 	 CUOIO E PELLI IDROLIZZATI (PELLAMI) CON CONCENTRAZIONE MASSIMA
	 IN MG/KG DI SOSTANZA SECCA DI CROMO  (VI) = NON RILEVABILE.
CONCIMI MINERALI: 	 FOSFATO NATURALE TENERO CON TENORE IN CADMIO < 90 MG/KG DI P2O5,  	
	 SOLFATO DI POTASSIO OTTENUTO DA SALE GREZZO DI POTASSIO MEDIANTE 	
	 UN PROCESSO DI ESTRAZIONE FISICA E CHE PUO’ CONTENERE  ANCHE
	 SALI DI MAGNESIO.
MATRICI ORGANICHE: 	 TORBA UMIFICATA

CO
NS

ENTITO  IN
CONSENTITO  IN

COLTURE

OLIVO
VITE DA VINO
VITE DA TAVOLA
DRUPACEE, POMACEE
ORTICOLE IN GENERALE
AGRUMI
ACTINIDIA
FLORICOLE ED ORNAMENTALI
TABACCO
NOCCIOLO

500-800
400-600
500-700
400-700
600-1000
400-800
400-700
600-900
600-900
600-900

Ripresa vegetativa-Dopo raccolta
Ripresa vegetativa 
Ripresa vegetativa
Ripresa vegetativa
Pre-semina-pre-trapianto
Ripresa vegetativa-Dopo raccolta
Ripresa vegetativa-Dopo raccolta
Ripresa vegetativa
Pre-trapianto
Autunno-Fine Inverno

DOSI (Kg/ha) IMPIEGO
DOSI DI IMPIEGO CONSIGLIATE

NELL’ UTILIZZO DELLE DOSI CONSIGLIATE PER LE SINGOLE COLTURE, IL QUANTITATIVO MINIMO E MASSIMO E’ PRETTAMENTE INDICATIVO
E MODIFICABILE, IN RELAZIONE AI FABBISOGNI, AI LIVELLI DI FERTILITÀ ED ALLE DISPOSIZIONI PREVISTE DALLE VARIE NORMATIVE.

È PREFERIBILE INTERRARE IL PRODOTTO AD UNA PROFONDITÀ DI 15 CM CIRCA, PER FAVORIRE L’AZIONE FISICA E BIOLOGICA DELLA SOSTANZA ORGANICA.
TENERE AL RIPARO DAI RAGGI DEL SOLE E DALLA PIOGGIA

CONSENTITO IN AGRICOLTURA BIOLOGICA

®


