



CONCIME ORGANO-MINERALE NPK (SO<sub>3</sub>) CON BORO (B) + 14C

**4-8-12 [10] + 14C**



TIPO DI CONCIME:  
CONCIME ORGANO-MINERALE NPK

FORMULAZIONE:  
GRANULARE

RIFERIMENTO ALLA LEGGE  
D. LGS. 75/2010

CONFEZIONI:  
SACCHI 25 Kg - BIG BAG 500 ÷ 600 Kg

AZOTO (N) TOTALE	4 %
AZOTO (N) ORGANICO	4 %
ANIDRIDE FOSFORICA (P <sub>2</sub> O <sub>5</sub> ) TOTALE	8 %
ANIDRIDE FOSFORICA (P <sub>2</sub> O <sub>5</sub> ) SOLUBILE NEGLI ACIDI MINERALI DI CUI ALMENO IL 55% DEL TITOLO DICHIARATO DI P <sub>2</sub> O <sub>5</sub> E' SOLUBILE IN ACIDO FORMICO AL 2%	8 %
OSSIDO DI POTASSIO (K <sub>2</sub> O) SOLUBILE IN ACQUA A BASSO TENORE DI CLORO	12 %
ANIDRIDE SOLFORICA (SO <sub>3</sub> ) SOLUBILE IN ACQUA	10 %
BORO (B) SOLUBILE IN ACQUA	0,08 %
CARBONIO (C) ORGANICO DI ORIGINE BIOLOGICA	14 %
TASSO DI UMIFICAZIONE (H <sub>r</sub> )	40 %
CARBONIO ORGANICO (C) UMICO E FULVICO (Ha+Fa)	3 %

### CONSENTITO IN AGRICOLTURA BIOLOGICA

CONCIMI ORGANICI: CUOIO E PELLI IDROLIZZATI (PELLAMI) CON CONCENTRAZIONE MASSIMA IN MG/KG DI SOSTANZA SECCA DI CROMO (VI) = NON RILEVABILE.

CONCIMI MINERALI: FOSFATO NATURALE TENERO CON TENORE IN CADMIO < 90 MG/KG DI P<sub>2</sub>O<sub>5</sub>, SOLFATO DI POTASSIO OTTENUTO DA SALE GREZZO DI POTASSIO MEDIANTE UN PROCESSO DI ESTRAZIONE FISICA E CHE PUO' CONTENERE ANCHE SALI DI MAGNESIO.

MATRICI ORGANICHE: TORBA UMIFICATA

DOSI DI IMPIEGO CONSIGLIATE		
COLTURE	DOSI (Kg/ha)	IMPIEGO
OLIVO	500-800	Ripresa vegetativa-Dopo raccolta
VITE DA VINO	400-600	Ripresa vegetativa
VITE DA TAVOLA	500-700	Ripresa vegetativa
DRUPACEE, POMACEE	400-700	Ripresa vegetativa
ORTICOLE IN GENERALE	600-1000	Pre-semina-pre-trapianto
AGRUMI	400-800	Ripresa vegetativa-Dopo raccolta
ACTINIDIA	400-700	Ripresa vegetativa-Dopo raccolta
FLORICOLE ED ORNAMENTALI	600-900	Ripresa vegetativa
TABACCO	600-900	Pre-trapianto
NOCCIOLO	600-900	Autunno-Fine Inverno

NELL' UTILIZZO DELLE DOSI CONSIGLIATE PER LE SINGOLE CULTURE, IL QUANTITATIVO MINIMO E MASSIMO E' PRETTAMENTE INDICATIVO E MODIFICABILE, IN RELAZIONE AI FABBISOGNI, AI LEVELLI DI FERTILITA' ED ALLE DISPOSIZIONI PREVISTE DALLE VARIE NORMATIVE.  
È PREFERIBILE INTERRARE IL PRODOTTO AD UNA PROFONDITÀ DI 15 CM CIRCA, PER FAVORIRE LA ZIONE FISICA E BIOLOGICA DELLA SOSTANZA ORGANICA.  
TENERE AL RIPARO DAI RAGGI DEL SOLE E DALLA PIOGGIA

